МШ9>

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ

I  '

Об окончании отопительного сезона 2017-2018 гг.
на территории города Татарска Новосибирской области

В связи с повышением температуры атмосферного воздуха с 21 мая 2018
года:

1. Рекомендовать теплоснабжающей организации ООО «Татарская
тепловая компания» (Евтушенко А.А.):

1.1. Окончить отопительный сезон 2017-2018 гг. на территории города
Татарска Новосибирской области с 21 мая 2018 года;

1.2. Приступить к подготовке объектов теплоснабжения к отопительному
сезону 2018-2019гг.

2. Управлению организационно-контрольной, кадровой и правовой
работы администрации города Татарска разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации
города Татарска Новосибирской области Прокошенко В.В.

Глава города Татарска
Новосибирской области А.И. Шведов